quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do

julgamento e adjudica a Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE 05/2021. Em favor
da Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para pavimentação em
paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: SILVA E
MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.658.698/0001-01. Jarbas da Silva Soares-
Presidente da CPL. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 05C/C/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -
BAHIA. Empresa Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
09.658.698/0001-01, vencedora da licitação com uma proposta no valor de R$
199.458,29, (cento e noventa e nove mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte
nove centavos). Objeto: Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia
para pavimentação em paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. Contrato nº
05CC/2021 Data de assinatura: 03 de fevereiro de 2021. Ubiraci Rocha Levi - Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75BFE7C8493ABFBFE846D9EF2A6BB99B

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente

a Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE Nº 05/2021. OBJETO: Contratação de empresa de
obras/serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedos em Ruas da Sede do
Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do
certame a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.658.698/0001-01.
Jarbas da Silva Soares- Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75BFE7C8493ABFBFE846D9EF2A6BB99B

		2021-02-04T10:28:08-0300